
0rčpp
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě číslo 0020634790

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00

Zastoupena: na základě pověřeni níže podepsanými osobami
lČ: 63998530

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s., č.ú.

Tel:

dále jen pojistitel

aVOP CZ, s.p.
Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
Zastoupena: Ing. Bc. Martinem Šturalou, ředitelem
lČ: 00000493

Zápis v obchodním rejstříku: AXlV 150 Krajský soud v Ostravě

dále jen pojistník

uzaviraji
tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Distributor pojištění
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednajIcI

jako pojišťovací makléř
Název RESPECT, a.s.
IČ 25146351

Sjednatelské číslo 9999002010
jméno a příjmení jednajIcI
osoby; ID jednajIcI osoby

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: at12958, ID 0002754818
Správa pojistné smlouvy: RŘ Ostrava - OKK, 8890099000
PN NE

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČO: 63998530 Kontaktní adresa: Tel.: 957 444 555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vLožka 3433 DIČ: CZ63998530 P.0. BOX28 www.cpp.cz

DIČ pro DPH: CZ699000955 664 42 Modřice info@cpp.cz



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group

D6 k PS 0020634790

Článek I.

Předmět dodatku pojistné smlouvy

pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následujIcI změny v pojistné smlouvě:

1. Protože došlo ke změnám v pojištěni oproti základní pojistné smlouvě, v souladu s ČI. VI, bodu 6. pojistné
smlouvy dochází k vyúčtováni a/nebo změně pojištěných osob oproti příloze č. 1základni pojistné smlouvy. Tyto
změny jsou uvedeny v příloze č. 1tohoto dodatku, který se týká změn v pojištěni za sjednané pojistné období od
10.4.2023 do 9.4.2024 takto:
pojistné za provedené změny v tomto období činí KČ.
Celkové pojistné za provedené změnyv tomto obdobíčiní a je splatné k datu
10.5.2024 na účet zplnomocněného makléře číslo variabilní symbol 0020634790 (číslo
pojistné smlouvy).

2. Pro nás|edujÍcÍ pojistné období od 10.4.2024 do 9.4.2025 činí roční pojistné 96 021,- kč.
Celkové roční pojistné pro zaměstnance uvedené v ,,kalkulaci" dle přílohy č. 2 tohoto dodatku činí 96 021,- KČ.

pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojišťovacího makléře číslo
variabilní symbol 0020634790 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné období činí a je
splatné v úplné výši k datu 10.5.2024.

v nás|edujÍcÍch letech bude pojistné za roční pojistné období splatné vždy v úplné výši k datu 10.4.

Článek II.

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smloůvY

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 10.4.2024

2. Datum konce pojištěni: 9.4.2025

3. pojištěnise prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištěni nemá zájem.

4. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotoveni, pojišťovací makléř obdrží 1
vyhotoveni a pojistitel si ponechá 1vyhotoveni. Tento dodatek obsahuje 2 strany a 2 přílohy.

5. Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.

6. Přílohy:
1. specifikace pojištěni {pojištěné osoby, rozsah pojištěni, výše pojistného) ,,seznam" resp. ,,kalkulace" - vyúčtováni

za období od 10.4.2023 do 9.4.2024
2. specifikace pojištěni {pojištěné osoby, rozsah pojištěni, výše pojistného) ,,seznam" resp. ,,kalkulace" osob pro

období od 10.4.2024

V Ostravě dne 9.4.2024
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

V Šenově u Nového jičína

dne 9.4.2024
VOP CZ, s.p.

- 2-



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě" dne 9.4.2024 v 09:34:09. EPVid:vWQc48L8mmthDFUUccAqsA

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě

oddíl AXlV, vložka 150
Datum vzniku a zápisu: 30. června 1989

Spisová značka: AXlV 150 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Obchodní firma: VOP CZ, s.p.

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína

Identifikační číslo: 000 00 493

Právní forma: Státní podnik

Předmět podnikáni:

Hlavní předmět podnikání:

1. Uspokojování strategických a dalších podstatných zájmů státu v oblasti obrany
a bezpečnosti a rozvoje schopností Armády České republiky a dalších

ozbrojených bezpečnostních sborů a integrovaného záchranného systému
výkonem činnosti průmyslové a obchodní povahy při zajišt'ování dodávek a
služeb potřebných pro zabezpečení obrany a bezpečnosti České republiky a
plnění závazků vyp|ývajÍcÍch z členství České republiky v NATO a EU.

2. Přednostní strategické dodávky a služby pro obranu a bezpečnost státu,
generální a jiné opravy vojenské techniky, výroby a dodávky nové speciální
techniky, výzkum, vývoj a modernizace speciální vojenské techniky a materiálů,

výzbroje a jejich zkoušení, montážní a servisní služby a technická pomoc
vojskům.

Realizace hlavního předmětu podnikání představuje zejména:
- vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání,
znehodnocování a ničení zbraní a přeprava, nákup, prodej, půjčování a

uschovávání střeliva,
- nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání,

skladování, přeprava, znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu,
- nákup a prodej výbušnin,
- provádění zahraničního obchodu s vojenským materiálem v rozsahu povolení
vydaného podle zákona č. 38/1994 Sb., o zahraničním obchodu s vojenským
materiálem a o doplnění zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (
živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 140/1961 Sb.,
trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů,

- montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení,
- podnikání v oblasti s nebezpečným odpady.

Ostatní podnikatelská činnost:

Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a

telekomunikačních zařízení

Hostinská činnost

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

Údaje platné ke dni: 9. dubna 2024 03:56 1/4



oddíl AXlV, vložka 150

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k

přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními

soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujIcI 3,5 tuny, jsou-li určeny

k přepravě zvířat nebo věcí

Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Opravy silničních vozidel

Truhlářství, podlahářství

Obráběčství

Zámečnictví, nástrojářství

Provozování železniční dráhy - vlečky

výroba a rozvod tepelné energie

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

ředitel:
Ing. Bc. MARTIN ŠTURALA, dat. nar. 28. května 1987

Potoční 607, Žilina, 741 01 Nový jičín

Den vzniku funkce: 2. prosince 2023

zástupce ředitele:
JAROMÍR KUDELA, dat. nar. 11. října 1963

Mendelova 1649/8, 741 01 Nový jičín

Den vzniku funkce: 26. ledna 2024
Počet čienů: 2

Způsob jednání: jménem podniku jedná ve všech jeho záležitostech ředitel podniku nebo jeho

zástupce. Podpisování: Za státní podnik se podepisuje tak, že k vyznačenému
názvu státního podniku připojí svůj podpis ředitel státního podniku nebo jeho

zástupce.

Dozorčí rada:

předseda dozorčí

rady:
plk. gšt. Ing. JÁN KERDÍK, dat. nar. 8. dubna 1968

Sídliště Osvobození 641/25, Dědice, 682 01 Vyškov

Den vzniku funkce: 13. prosince 2023
Den vzniku členství: 5. září 2023

člen dozorčí rady:

Ing. PAVEL FORIN, dat. nar. 14. května 1965
Mrkvičkova 1353/38, Řepy, 163 00 Praha 6

Den vzniku členství: 10. května 2019

člen dozorčí rady:
Ing. DAN ŤOK, dat. nar. 4. března 1959

Neklanova 120/18, Vyšehrad, 128 00 Praha 2
Den vzniku členství: 20. dubna 2021

člen dozorčí rady:

Údaje platné ke dni: 9. dubna 2024 03:56 2/4



oddíl AXlV, vložka 150

brig. gen. Ing. MIROSLAV HEGER, dat. nar. 17. srpna 1973
V Solníkách 2114, 252 63 Roztoky

Den vzniku členství: 3. listopadu 2023

člen dozorčí rady:

Ing. MAREK BLECHA, dat. nar. 10. června 1971
Slánská 279, 411 18 Budyně nad Ohří

Den vzniku členství: 14. června 2018

člen dozorčí rady:
JIŘÍ OVČAČÍK, dat. nar. 5. září 1965

jičínská 219, Loučka, 741 01 Nový jičín

Den vzniku členství: 21. května 2020

člen dozorčí rady:

JAN KIRAL, dat. nar. 21. dubna 1994
Trlicova 2020/14, 741 01 Nový jičín

Den vzniku členství: 25. ledna 2024

člen dozorčí rady:
Ing TOMÁŠ KONEČNÝ, dat. nar. 14. ledna 1981

Sokolovská 2563/4, Přerov 1-Město, 750 02 Přerov

Den vzniku členství: 25. ledna 2024
Počet čienů: 9

Minimálnivýše 540 776 000,- kč

kmenového jmění:

Kmenové jmění: 721 035 000,- kč

Určený majetek:

Určení a ocenění majetku státu, s nímž má podnik právo hospodařit:

Podniku se určuje majetek státu, s nímž má právo hospodařit, ve výši veškerých

aktiv rozvahy ve smyslu ustanovení § 24 a následných zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, která je přílohou 1 úplného znění

zakládací listiny čj. 351-25/2012-2697, dále doplněné majetkem dle smlouvy o

změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo státního podniku
hospodařit s majetkem státu uzavřenou mezi Českou republikou a Ministerstvem

obrany a VOP CZ, s.p. č. 121803561- rozpis položek je uveden v příloze

vymezeného určeného majetku v části movitý majetek.

Ostatní skutečnosti:

Zřízení: Státní podnik byl založen zakládací listinou

federálního ministerstva národní obrany č.j. 1105-84 ze dne

23.června 1989.

D e n v z n i k u : 1. červenec 1989.

Zakladatel:
Ministerstvo obrany České republiky

Na VOP-026 Šternberk, s.p. se sídlem ve Šternberku, Olomoucká

175, ičo: 00000493 jako na podnik nástupnický, přešlo jmění,

včetně veškerých závazků i práv a povinností z pracovněprávních
vztahů z VOJENSKÉHO OPRAVÁRENSKÉHO PODNIKU 042 OLOMOUC,

STÁTNÍHO

PODNIKU, se sídlem Olomouc, IČO: 00000558 jako podniku

zanikajIcIho.
Na VOP - 026 Šternberk, s.p. se sídlem ve Šternberku, Olomoucká 175, IČO:

00000493 jako na podnik nástupnický, přešlo jmění, včetně veškerých závazků

i práv a povinností z pracovněprávních vztahů z vojenského technického ústavu

Údaje platné ke dni: 9. dubna 2024 03:56 3/4



oddíl AXlV, vložka 150

Vyškov, s.p., se sídlem ve Vyškově, VIta Nejedlého č.p. 691, IČO: 26287811

jako podniku zanikajIcIho.
Přechod závazků a práv:
Na VOP-026 Šternberk, s.p. se sídlem ve Šternberku, Olomoucká 1841/175,

psč 785 01, lČ 00000493 jako podnik nástupnický přešlo jmění, včetně

veškerých závazků i práv a povinností z pracovněprávních vztahů z vojenského
opravárenského podniku 025 Nová jičín, státní podnik, se sídlem Šenov

u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42, lČ 000 00 485.

Usnesením vlády České republiky č. 1159 ze dne 7. září 2009 vláda souhlasila

podle ustanovení § 6 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění
pozdějších předpisů, se sloučením vojenského opravárenského podniku 025
Nový jičín, státní podnik v VOP-026 Šternberk, s.p. k rozhodnému dni 1. ledna

2010.
Rozhodnutím ministra obrany č.j. 1849/2009-1140 ze dne 26. října 2009 bylo

rozhodnuto o sloučení vojenského opravárenského podniku 025 Nový jičín,
státní podnik, se sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42, lČ

00000485, s VOP-026 Šternberk, s.p. se sídlem Šternberk, Olomoucká

1841/175, PSČ 785 01, lČ 00000493.

Údaje platné ke dni: 9. dubna 2024 03:56 4/4



V1_18

Název klienta VOP CZ, s.p. Základní ros:ah Ro:šiřený rozsah Fojištění o újmu způs7benou:
Příloha po,jistné smlouvy čÍslo 20634790 dvojnásobný vyrobeni zmetku, chyby užívání vozidla vč. ost. užíváni čISt. dohoda o teoretickél
Počet pojištěných osob 52 Verze "seznamu" D6 újma způsobená roční limit tisku, chybná manuální odcizení věci užívání vozidla dopravních prostředků dopravních provedeni praktické
Obchodní sleva 20% Účinnost verze "seznamu" od 10.04.2023 - vyúčtování zaměstnavateli v plnění práce svěřené (řidič referent) (řidič profesionál) prostředků práce vyučování ztráta věci

pracovněprávní c) v souvislosti s
nad rámecujednáni a) vyrobením zrn etku lva dněho d) v souvislosti s uzlvanlm

V · l m nebo , . , C) v souvislosti . , , , . uuvanim f) při cinnostl ,M nozstevni sleva 5% dpphzam se výrobku), v důsledku tiskových .. , , . vozidla pojistenym, kterV jako , g) v rámci
' . , , , , . . , , . s uzlvanlm vozidla , , , , , , ostatních konaně na ,

- , , své hlavni povolám vykonává . , teoreti ckehoypra al ( pc a e , , , , , " ' " " " " ' """ " , , , , d opravnich základě , ,
obdobném sjednává roční hmit chyb nebo chybného zadaní tisku' b) odcizemm večl svěřené pojistenVm, který činnost řidiče (prďesionalni nebo ztrátou věci

V čov čov t l) vztahu nebo v plnění ve výši chybným zamerenim, vadnou krádeží nebo loupeží, vedle svého hlavního

. . , . , prostředků, dohody o ,pří mé souvislosti dvojnásobku manuální prací při opravách, , . řidič) včetně škod dle písmene , , W , pra ktickeho
povolaní řídí vozidlo ., , , , včetně škod dle provedeni , , , , W . .
.. .. C) - uzlvanl ostatních . vVucovani. CE LK EM za vyuctova ni

Celkově roční pojistně s nim sjednaného hmitu úpravách, montazich a stavebních (řldlc referent), , . . pÍsmene C) - prace,

plnění pracích dopravních prostředku,
řidič referent

p, W pojistné za Počet Pojistné za sjeď" sjeď- sublimit , . , . , . , . . sublimit P,oměrné(.+)/ne?o" , pojistné za aktuální
Skupina pojistenych osob (název + přesný popis) Pojisten od Pojisten do Spolu účast . limit plněni sjednáno . subhmit plněni sjednano sjednáno sjednáno sjednano sjednáno trebovane(") pojistné .. .

č. osobu osob skupinu nano nano plněni pIneni . .. . . pojistný rok uhrazeno
za daně vyuctovani



V1_18

Název klienta VOP CZ, s.p. Základní roszah Rozšířený rozsah pojištěni o újmu způsobenou:
Příloha pojistné smlouvy číslo 20634790 dvojnásobný vyrobení zmetku, chyby užívání vozidla vč. ost. užívání ost. dohoda o teoretickél
Počet pojištěných osob 47 Verze "sez namu" D6 újmazpůsobená roční limit tisku, chybná manuální odcizení věci užíváni vozidla dopravních prostředků dopravních provedení praktické
Obchodnísleva 20% Účinnost verze "seznamu" od 10.04.2024 zaměstnavateli v plnění práce svěřené (řidič referent) (řidič profesionál) prostředků práce vyučování ztráta věci

pra covněpráv ní c) v souvislosti s
nad rámec ujednáni a) vyrobením zmetku (vadného . . d) v souvislosti s uuvanim V, , , V. V. .

, , m nebo , . , C) v SOUVlslostl uuvanim f) při cinnostl ,M nozstevni sleva 5 ,l DPPHZAM se vVrobku), v důsledku tiskových , , . . vozidla pojistenym, ktery jako , g) v rámci
s uzÍvanim vozidla , , , ostatních konaně na

své hlavní povolaní vykonává , , teoretického
,V, , VY , V, ,V , , , dopravních základě , , .

obdobném sjednává roční limit chyb nebo chybného zadání tisku' b) odcizemm věci sverene pojisteny'm, který' činnost řidiče (profesionalm nebo ztrátou věci
Vypracoval (pečovatel) vztahu nebo v pInem ve vysi chybným zamerenim, vadnou krádeží nebo loupeži, vedle svého hlavního prostředků, dohody o

. ,p ří mé souvislosti dvojnásobku manuální prací při opravách, , , ridic) včetně škod dle písmene V , praktickeho

Celkově roční pojistně s ním sjednaného hmitu úpravách, montážích a stavebních povolám řídí vozidlo včetně škod dle provedeni V , , , , , ," " " ' " " ' " ' ' " ·- f C) - uuvani ostatních , . vVucovani. CE LK EM za vyuctova ni
(řidič re erent), písmene C) - prace,

pInem pracích dopravních prostředku, f "
. řidič re erent , . O Kč

Poměrné(+)/nespo- .. . . .
p, pojistné za Počet Pojistné za sjeď" sjeď- sublimit . . . . , , , , , sublimit . . . pojistně za aktualniSkupina pojistenych osob (název + přesný popis) pojištěn od Pojištěn do Spolu účast . limit plněni sjednáno . sublimit plněni sjednano sjednáno sjednáno sjednano sjednáno třebovane(-) pojistně .. .
č. osobu osob skupinu nano nano plneni pInem , ,, , , pojistný rok uhrazeno

za daně vyuctovani


